1

江苏省房地产估价与经纪协会文件
苏房估经协（2021）009号

关于缴纳江苏省房地产估价与经纪协会 2021 年
度单位会员会费的通知

各会员单位：

 感谢你们长期以来对协会工作的大力支持！为保障协会工作

的顺利开展，切实履行服务会员、行业、政府的宗旨，根据《江

苏省房地产估价与经纪协会章程》的有关规定，经协会秘书处研

究决定，现对省协会 2021 年度单位会员会费进行缴纳，有关事宜

通知如下：

一、会费标准

普通会员单位 2000 元∕年，理事单位 3000 元∕年，常务理事单

位 5000 元∕年，副会长单位 20000 元∕年。

二、缴纳时间

自本通知发布之日起至 2022 年 1 月 10 日。

三、缴纳方法

汇款至协会账户。汇款备注：2021 年度单位会费，并将汇款

凭证发到省协会邮箱。

四、开户行及帐号

2

户名：江苏省房地产估价与经纪协会

开户行：交通银行南京龙江支行

帐号：320899991010003002771

五、会费交纳情况核对及发票

联系人：孙勇妹，电话：025-84530547

六、协会邮箱

房地产估价：jsfdc_gujia@sina.com

房地产经纪：jsfdc_jingji@sina.com

                          江苏省房地产估价与经纪协会

                              2021 年 12 月 9 日

mailto:jsfdc_gujia@sina.com